

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Venning Maskinfabrik ApS

Erhvervsparken 3, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 49 53 72

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2024.

Helle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Venning Maskinfabrik ApS Erhvervsparken 3 9500 Hobro |
| | E-mail: kent@venningmaskinfabrik.dk |
| | CVR-nr.: 38 49 53 72 |
| | Stiftet: 16. marts 2017 |
| | Hjemsted: Hobro |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår |
| Bestyrelse | Kent Venning Christensen Helle Christensen Camilla Hartvig Christensen Nikolaj Hartvig Christensen |
| Direktion | Kent Venning Christensen Helle Christensen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C |
| Modervirksomhed | KC Tjele Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive maskinfabrik med udvikling, produktion og installation af maskiner samt beslægtet opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 6.469 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 15.480.358 | 12.813.762 |
| 1 Personaleomkostninger | -13.759.078 | -12.051.602 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -325.134 | -283.136 |
| Andre driftsomkostninger | -291.685 | -282.038 |
| Resultat før finansielle poster | 1.104.461 | 196.986 |
| Finansielle indtægter | 12.998 | 31.940 |
| 2 Finansielle omkostninger | -195.003 | -153.884 |
| Resultat før skat | 922.456 | 75.042 |
| Skat af årets resultat | -208.643 | -18.391 |
| Årets resultat | 713.813 | 56.651 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 713.813 | 56.651 |
| Disponeret i alt | 713.813 | 56.651 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 467.063 | 637.534 |
| Indretning af lejede lokaler | 517.515 | 253.705 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>984.578</u> | <u>891.239</u> |
| Deposita | 250.037 | 136.230 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>250.037</u> | <u>136.230</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.234.615</u> | <u>1.027.469</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 890.338 | 476.806 |
| Varebeholdninger i alt | <u>890.338</u> | <u>476.806</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.376.969 | 10.433.818 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.273.978 | 2.980.352 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.441 | 10.052 |
| Andre tilgodehavender | 637.142 | 181.009 |
| Periodeafgrænsningsposter | 164.950 | 62.886 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.462.480</u> | <u>13.668.117</u> |
| Likvide beholdninger | 6.070.224 | 4.859.687 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.423.042</u> | <u>19.004.610</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.657.657</u> | <u>20.032.079</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 6.419.284 | 5.705.471 |
| | Egenkapital i alt | 6.469.284 | 5.755.471 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leasingforpligtelser | 121.004 | 164.004 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 121.004 | 164.004 |
| 3 | Kortfristet del af langfristet gæld | 43.000 | 42.304 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.606.956 | 7.091.768 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.928.736 | 3.826.074 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.327.363 | 2.377.935 |
| | Selskabsskat | 96.506 | 1.474 |
| | Anden gæld | 1.064.808 | 773.049 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.067.369 | 14.112.604 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.188.373 | 14.276.608 |
| | Passiver i alt | 13.657.657 | 20.032.079 |
| 4 | Eventualposter | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 5.648.820 | 5.698.820 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 56.651 | 56.651 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | 5.705.471 | 5.755.471 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 713.813 | 713.813 |
| | 50.000 | 6.419.284 | 6.469.284 |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. | | |
|--|---|--|---|--|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 12.056.767 | 10.598.887 | | |
| Pensioner | 1.450.378 | 1.233.705 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 251.933 | 219.010 | | |
| | 13.759.078 | 12.051.602 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 26 | 22 | | |
| | | | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 69.428 | 67.875 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 125.575 | 86.009 | | |
| | 195.003 | 153.884 | | |
| | | | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 30/6 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/6 2024 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Leasingforpligtelser | 164.004 | 43.000 | 121.004 | 0 |
| | 164.004 | 43.000 | 121.004 | 0 |

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 583 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor den årlige husleje udgør 783 t.kr.

Selskabet har overfor dets leverandører stillet betalingsgaranti som udgør 1.020 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Tjele Holding ApS, CVR-nr. 31283191, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Driftsmidler og inventar | 269 |
| Varebeholdning | 890 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.375 |
